МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1S.01 jC^V-l- №_М_1

г. Грозный

Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования
«город Грозный» на период 2022 - 2027 годы

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «город

Грозный» на период 2022 - 2027 годы согласно приложению.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра г. Грозного Адаева Ш.Ю.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.
л^о '^'хРОЗНг^' '1 "Ч У^ ^^Ni^ -CLOA^ Л Л

Мэр города Грозн^^Ёк %f̂  ^^J^iS Х.-М.Ш. Кадыров